
- 1 -

○産業環境委員長報告

産業環境委員会委員長 藤 田 茂 男

産業環境委員長報告を申し上げます。

今期定例会で、当委員会に付託になりました案件は、｢請

願第２９号 公費負担にもとづく最低保障年金制度の創設

を求める意見書採択についての請願書｣ほか請願３件であ

ります。

当委員会は、去る１２月１３日に委員会を開催し、慎重

審査いたしました結果、請願につきましては、お手元へ配

付の請願審査結果報告書のとおりであります。

以上が当委員会の審査概要であります。

よろしく御賛同賜りますようお願い申し上げます。


